©® Romotop’

RIANO 03

Lutujeme, ale tento produkt bol vypredany a
vyradeny zo sortimentu.

Mézeme Vam ponuknut tieto alternativne produkty.

* RIANO NO1 plech - krbové kachle

* RIANO NO2 keramika - krbové kachle

* RIANO NO3 kamen - krbové kachle

* RIANO NO4 plech + keramika - krbové kachle
* RIANO NO5 plech + kamen - krbové kachle

Krbové kachle su vhodné pre roézne typy interiérov. V Standarde je mozné
zapojenie horného alebo zadného odvodu spalin. Predohrev sekundarneho
vzduchu zaistuje Cisté sklo. Spalovacia komora je vylozena Samotovymi
tvarovkami. Regulaciu primarneho a sekundarneho privodu vzduchu mozno riadit
jedinym ovlddacim prvkom. V spodnej Casti kachli mozno uskladnit mensie zadsoby
dreva.

obj. kéd: RIANO 03



Technické parametre

Vyska

Sirka

Hibka

Hmotnost

Regulovatelny vykon
Priemer dymovodu
Priemer dymového hrdla
Vyska osi zadného vyvodu
Tah

Ucinnost

Priemerna spotreba dreva
A

Alternativne produkty

RIANO NO1 plech - krbové kachle

RIANO NO2 keramika - krbové kachle

RIANO NO3 kamen - krbové kachle

RIANO NO4 plech + keramika - krbové kachle
RIANO NO5 plech + kamer - krbové kachle

Na stiahnutie

Ecodesign (EU 2015/1185)

Energeticky stitok a informacny list vyrobku
Energeticky stitok (EU 2015/1186)

Navod na instaldciu

Technickd dokumentacia

Technicky list

VSeobecny navod

Vyhldsenie o vlastnostiach

Vyhlasenie o zhode ES

Zarucny list

Stiahnite si kataldg!

920 mm
820 mm
420 mm
176 kg
3,0-7,8 kW
150 mm
150 mm
762 mm
12 Pa
80,1 %
1,7 kg/h



